规模以上工业企业主要经济指标（一）

单位：万元

	
	企业数

（个）
	其中：

亏损企业

（个）
	工业总产值

（当年价）
	工业增加值

（生产法，

当年价）

	总     计

1． 按经济类型分

1 国有经济

2 集体经济
3 股份合作制经济
4 股份制经济
5 外商及港澳台商投资经济
6 私营经济
7 其他经济
2． 按轻重工业分
1 轻工业

2 重工业
3． 按企业规模分
1 大型企业

2 中型企业
3 小型企业
在总计中：亏损企业

在总计中：国有及国有控股企业
	144

39

11

11

19

39

24

1

58

86

6

23

115

57

56
	57

24

2

2

5

16

8

28

29

10

47

57

26
	491716

56058

43594

24425

110041

205881

49069

2648

159145

332571

110030

163593

218093

111415

149221
	151908

24542

10885

5404

38804

59248

11991

1034

40176

111732

49923

48732

53253

24120

60030
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规模以上工业企业主要经济指标（二）

单位：万元

	
	产  品

销售收入
	利税总额
	利润总额
	亏损企业

亏损额

	总     计

⒈ 按经济类型分

① 国有经济

② 集体经济

③ 股份合作制经济
④ 股份制经济
⑤ 外商及港澳台商投资经济
⑥ 私营经济

⑦.其他经济
  ⒉ 按轻重工业分
① 轻工业

② 重工业
  ⒊ 按企业规模分
① 大型企业

② 中型企业
③ 小型企业
在总计中：亏损企业

在总计中：国有控股企业
	463752

79310

40433

22823

80693

202121

36666

1706

143343

320409

89237

159807

214708

111572

145102
	41361

4378

3568

2035

9846

18320

2915

299

4224

37137

19233

12045

10083

-1789

14346
	13985

-3479

732

688

4656

11570

-193

11

-240

14225

12297

4350

-2662

-8480

1146
	8480

4642

50

68

508

2578

634

3071

5409

2382

6098

8480

4839
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规模以上工业企业主要经济指标（三）

单位：万元

	
	资产总计
	固定资产

净值年平均

余  额
	流动资产
年平均

余  额
	负债总计

	总     计

⒈ 按经济类型分

① 国有经济

② 集体经济

③ 股份合作制经济
④ 股份制经济
⑤ 外商及港澳台商投资经济
⑥ 私营经济

⑦.其他经济
  ⒉ 按轻重工业分
① 轻工业

② 重工业
  ⒊ 按企业规模分
① 大型企业

② 中型企业
③ 小型企业
在总计中：亏损企业

在总计中：国有控股企业
	705260

254679

22399

34278

128473

213090

39088

13253

137263

567997

173046

260829

271385

256793

376544
	358917

143223

11274

21027

76378

75118

19499

12398

59737

299180

78595

134858

145464

136578

215462
	246306

75394

10427

9113

34872

101982

14027

491

55338

190968

59726

96442

90138

87930

108817
	375472

128528

13169

23267

65839

113068

18736

12865

66731

308741

92295

105599

177578

136312

210529
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规模以上工业企业主要经济指标（四）

单位：万元

	
	管理费用
	财务费用
	本年应交

增值税
	从业人员

平均人数

（人）

	总     计

⒈ 按经济类型分

① 国有经济

② 集体经济

③ 股份合作制经济
 ④ 股份制经济
⑤ 外商及港澳台商投资经济
⑥ 私营经济
⑦.其他经济
  ⒉ 按轻重工业分
① 轻工业

② 重工业
  ⒊ 按企业规模分
① 大型企业

② 中型企业
③ 小型企业
在总计中：亏损企业

在总计中：国有控股企业
	31748

13306

1375

1741

4676

8327

2269

54

8629

23119

6413

11457

13878

12592

17473
	9314

3293

443

989

1735

2282

555

17

1503

7811

2308

1412

5594

3660

5433
	21977

6968

1587

1113

3712

6120

2271

206

3666

18311

5602

6628

9747

5940

10771
	35427

8843

1868

2331

4054

15067

3192

72

14911

20516

4393

7759

23275

11206

12729
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